ПРОТОКОЛ  № 1
заседания аукционной комиссии на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов
.
с.Старонадеждино 						                                     06 июля 2023г.
			                   14.00 часов
Присутствуют:
Председатель аукционной комиссии:
Масягина Т.Л. – глава сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан;
Члены комиссии:
	Семина Н.В. – управляющий делами администрации сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан;
Горбунова О.М. –специалист Администрации сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан;
Васильева Н.Т. – заведующий сектором потребительского рынка  отдела экономики и предпринимательства  Администрации Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

Повестка дня:

1. О рассмотрении заявок с прилагаемыми к ним документами и определении их соответствия требованиям законодательства, принятыми от претендентов на участие в аукционе на размещение нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан:
ЛОТ №1 - Наименование нестационарного торгового объекта – павильон  по розничной  продаже товаров повседневного спроса.
Специализация нестационарного торгового объекта: розничная реализация продовольственных и непродовольственных товаров.
Местоположение: Республика Башкортостан, село Ахлыстино ул.Российская напротив дома № 57
Площадь:  24 кв.м.
1.1. Поступила одна заявка от ИП Муртазиной А.Х. с приложением документов, указанных в информационном сообщении, опубликованном на сайте Администрации  сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  от 06.06.2023 г. на участие в аукционных торгах на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов:
[bookmark: _Hlk140070229][bookmark: _Hlk140070003]Лот №1 – Наименование нестационарного торгового объекта – павильон  по розничной  продаже товаров повседневного спроса.
Специализация нестационарного торгового объекта: розничная реализация продовольственных и непродовольственных товаров.
Местоположение: Республика Башкортостан, село Ахлыстино, ул.Российская напротив дома № 57
Площадь:  24 кв.м.
1) К заявке на участие в аукционе  приложено:
1. копия документов, удостоверяющих личность  Муртазиной А.Х.;
1. выписка из единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей на Муртазину А.Х.  – от 30 мая 2023 г № ИЭ9965-23-48840576
1. заявление об отсутствии решения  индивидуального предпринимателя банкротом и об открытии конкурсного производства, об отсутствии решения о приостановлении деятельности заявителя в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях;
1. [bookmark: _GoBack]Квитанция, подтверждающая внесение задатка на счет Администрации от 09.06.2023;
1. схема планировочной организации земельного участка земельного участка с размещением НТО с указанием размеров НТО, планируемого к размещению и площади участка, необходимого для обслуживания данного объекта.

Аукционная комиссия решила:
1. Документы, поданные претендентом Муртазиной А.Х. являются достаточными для участия в аукционных торгах и отвечают требованиям, опубликованным на сайте Администрации сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  от 06.06.2023 г. на участие в аукционных торгах на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов.
        2. Допустить к участию ИП Муртазину А.Х. в аукционных торгах на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов:
Лот №1 – Наименование нестационарного торгового объекта – павильон  по розничной  продаже товаров повседневного спроса.
Специализация нестационарного торгового объекта: розничная реализация продовольственных и непродовольственных товаров.
Местоположение: Республика Башкортостан, село Ахлыстино ул.Российская, напротив дома № 57
Площадь:  24 кв.м.

3. Уведомить претендента о принятом решении в установленном порядке.

Подписи:
Члены аукционной комиссии: 		______________________	Масягина Т.Л.

______________________	Семина Н.В.

						______________________	Горбунова О.М.

______________________	Васильева Н.Т.